



WSS/KG/ 2079 /DOPKiZP/JNJ/ 1087 /15

Tychy, dn. 20.10.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę myjni do kaczek i basenów dla Oddziału Neurologicznego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz dostawę myjki ultradźwiękowej dla Centralnej Sterylizatorni i Pracowni Endoskopowej (nr sprawy: 47/15/ZP/PN).

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w system myjący składający się z centralnej głowicy myjącej oraz 5 dysz natryskowych co gwarantuje osiągnięcie optymalnych rezultatów mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 pkt 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w system automatycznego otwierania i zamykania drzwi przy pomocy przycisku nożnego? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie bardziej funkcjonalne niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza – opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1 pkt 16

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w pompę obiegową o wydajności 250 l/min? Producenci dobierają moc i wydajność pompy w zależności od konstrukcji komory, tak by zapewnić jak najlepsze rezultaty mycia. Użycie mocniejszej i wydajniejszej pompy przy nieoptymalnej konstrukcji komory nie gwarantuje osiągnięcia dobrych rezultatów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w urządzenie.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1 pkt 20

Ponieważ w pkt. 18 SIWZ Zamawiający wymaga, by zaoferowane urządzenie działało w oparciu o 2 środki chemiczne to czy wymaga również by myjnia miała miejsce na min. 2 pojemniki ze środkami chemicznymi wewnątrz urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu opisanego zgodnie z SIWZ w pkt 18 i 20.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1 pkt 25

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w wizualną i akustyczną sygnalizację błędów na ekranie sterownika, a nie posiadające migającej czerwonej diody? Proponowane rozwiązanie jest co najmniej równoważne pod względem funkcjonalnym, a dodatkowy sygnał akustyczny znacznie lepiej informuje personel niż czerwona dioda.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1 pkt 29

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w wytwornicę pary o mocy 4,5kW? Podana w SIWZ moc (9kW) stosowana jest w dużych myjniach do narzędzi chirurgicznych i jej stosowanie nie ma zupełnie uzasadnienia w myjniach do kacek i basenów. Tym bardziej, iż w pkt. 33 SIWZ Zamawiający oczekuje ekonomicznego zużycia energii elektrycznej, co stoi w sprzeczności z tak wysoką mocą wytwornicy pary.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 1 pkt 46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 46 na „Czas reakcji autoryzowanego serwisu: „Przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” nie więcej niż 72h w dni robocze”? Pozostawienie zapisu bez zmian powoduje, że naprawa zgłoszona w piątek o godz. 12 powinna zostać usunięta do poniedziałku do godz. 12, co jest praktycznie niemożliwe do wykonania.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane myjnie były wyposażone w monolityczną komorę tłoczoną, wykonaną z jednego elementu? Rozwiązanie takie zapewnia znacznie dłuższy czas eksploatacji komory (brak łączeń) oraz ze względu na zaokrąglone narożniki uniemożliwia gromadzenie się zanieczyszczeń w zakamarkach komory. Na rynku są dostępne urządzenia wyposażone w komory spawane, które nie zapewniają tych cech.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1 pkt 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażoną w komorę o wymiarach:

Głębokość – 320 mm

Szerokość – 377 mm

Wysokość – 530 mm?

Głębsza i wyższa komora pozwala na mycie i dezynfekcję większych przedmiotów, nie ma natomiast wpływu na zużycie wody ani energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza, opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kacek i basenów-3szt Ad pkt 2 tabeli

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nieznacznie różniące się wymiary zewnętrzne urządzenia:

-głębokość 450mm

-szerokość 500mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kacek i basenów-3szt Ad pkt 10 tabeli

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w którym drzwi komory na przedniej ścianie urządzenia są otwierane i zamykane ręcznie bez oporów przy zamykaniu i otwieraniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kacek i basenów-3szt Ad pkt 16 tabeli

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprawdzonego urządzenia z pompą o wydajności 90l/minutę gwarantującą prawidłowe domywanie naczyń sanitarnych, a zarazem znaczne oszczędności wody co znacząco zmniejsza koszty eksploatacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w urządzenie.

Pytanie nr 13 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kacek i basenów-3szt Ad pkt 17 i 18 tabeli

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia w system suszenia poprzez zewnętrzny nawiew powietrza z odprowadzeniem skroplin do kanalizacji. Taki system suszenia w przeciwieństwie do opisanego w SIWZ a odnoszącego się do myjni dezynfektora KEN BWD731 daje gwarancję otrzymania po zakończeniu cyklu pracy naczyń bez skroplin i nie wymaga rozszczelnienia drzwi komory myjącej skutkującego wydostawaniem się aerozoli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kacek i basenów-3szt Ad pkt 19 i 20

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie myjni dezynfektora z jedną pompą dozującą środek odkamieniający. Dozowanie środka myjąco-dezynfekującego jest zbędne gdyż zgodnie z PN-EN 15883-3 dezynfekcja przeprowadzana jest termicznie a domywanie naczyń następuje przez silny strumień wody. Takie rozwiązanie znacznie zmniejsza zarówno koszty eksploatacji myjni jak i koszty samego urządzenia.

Zamontowanie dodatkowej pompy ze środkiem myjącym jest opcjonalne i zdarza się niezwykle rzadko w sytuacjach ekstremalnych zabrudzeń, wynikających ze specyfiki oddziały.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kaczek i basenów-3szt Ad pkt 20

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy w przypadku podtrzymania wymogu stosowania dwóch środków chemicznych tj. zmiękczającego i myjącego dozowanych przez dwie pompy, obydwa pojemniki ze środkami mają się mieścić wewnątrz urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga środka płuczaco-zmiękczającego. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kaczek i basenów-3szt Ad pkt 25

Prosimy o wyjaśnienie czy sygnalizacja błędów czerwoną migającą diodą ma być równoległa z sygnalizacją akustyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga sygnalizacji akustycznej.

Pytanie nr 17 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kaczek i basenów-3szt Ad pkt 27

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjni dezynfektora który posiada 60 modyfikowalnych programów z których 3 wybrane dostępne są z panelu sterowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kaczek i basenów-3szt Ad pkt 29

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka dotycząca mocy grzałki w wytwornicy pary? Czy wartość 9kW ma być wartością maksymalną czy minimalną? Czy biorąc pod uwagę koszty eksploatacji Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie z wytwornicą pary o mocy 4,2 kW pozwalającą uzyskać dezynfekcję termiczną na poziomie A₀3000 w czasie 2,5 minuty?.

Odpowiedź:

Nie nastąpiła pomyłka. Zamawiający wymaga mocy grzałki o wartości minimalnej 9kW.

Pytanie nr 19 dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego załącznika nr 1a – myjnia do kaczek i basenów-3szt Ad pkt 40 i 41

Prosimy o podanie jakiej wielkości butle do ssaków i miski do mycia pacjentów mają być myte w myjni dezynfektorze, gdyż nie wszystkie butle i miski wymagają stosowania dodatkowych uchwytów?

Odpowiedź:

Wielkość butli ok. 40 cm wysokości.

PROKURENT
Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych
Karolina Filipowska